
Jack Pot de fin de semaine -7 avril 2019 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Jack Pot de fin de semaine -7 avril 2019

5ieme partie: équipe+20/individuel+10

Classement 5ieme partie: équipe+20/individuel+10
Pos. Nom P1 Parties Diff. QA Diff

1 Julien G. Brisson Jp. 381 2 72 381 54
2 Michaud V. Rousseau Ma. 276 2 18 276 0
3 Halle M. Gauthier G. 382 2 16 382 -2
4 Soucy M. Ouellet M. 278 2 10 278 -8
5 Gagne L. Plourde R. 275 2 -26 275 -44
6 Gagnon M. Gagnon G. 343 2 -50 343 -68
7 Berube Y. Coulombe L. 304 2 -62 304 -80

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

5ieme partie: équipe+20/individuel+10

Classement individuels
Pos. Nom Parties Diff. QA Diff

1 Mario Halle 1 49 232 45
2 Martine Demers 1 43 203 39
3 Muriel Ouellet 1 26 156 22
4 Guy Chenard 1 4 185 0
5 Lisette Gagne 1 -2 150 -6
6 Marcel Dube 1 -4 171 -8
7 Veronique Michaud 1 -10 111 -14
8 Johannie Charest 1 -15 114 -19
9 Monique Soucy 1 -16 122 -20
10 Samuel Dupont 1 -18 135 -22
11 Rene Plourde 1 -24 125 -28
12 Guillaume Gagnon 1 -27 184 -31
13 Yves Berube 1 -34 150 -38

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+10/individuel+5

Classement 4ieme partie: équipe+10/individuel+5
Pos. Nom P1 Parties Diff. QA Diff

1 Gagne L. Plourde R. 359 2 58 359 56
2 Gagnon M. Gagnon G. 439 2 46 439 44
3 Michaud V. Rousseau Ma. 289 2 31 289 29
4 Halle M. Gauthier G. 394 2 28 394 26
5 Berube Y. Coulombe L. 383 2 17 383 15
6 Julien G. Brisson Jp. 321 2 12 321 10
7 Soucy M. Ouellet M. 278 2 10 278 8
8 Demers M. Madore G. 327 2 2 327 0
9 Gendron M. St-Gelais M. 330 2 -4 330 -6
10 Guimond J. Pelletier G. 307 2 -13 307 -15
11 Dupont S. Deschenes R. 337 2 -21 337 -23
12 Paradis P. Canuel E. 329 2 -25 329 -27
13 Charest J. St-Amand M. 273 2 -35 273 -37

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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Jack Pot de fin de semaine -7 avril 2019 Classements Quilles Mont-Joli

4ieme partie: équipe+10/individuel+5

Classement individuel
Pos. Nom Parties Diff. QA Diff

1 Guillaume Gagnon 1 47 258 47
2 Veronique Michaud 1 38 159 38
3 Rene Plourde 1 37 186 37
4 Yves Berube 1 32 216 32
5 Guy Chenard 1 23 204 23
6 Lisette Gagne 1 21 173 21
7 Marcel Dube 1 20 195 20
8 Mario Halle 1 16 199 16
9 Monique Soucy 1 5 143 5
10 Muriel Ouellet 1 5 135 5
11 Ginette Julien 1 0 146 0
12 Marcel Gagnon 1 -1 181 -1
13 Pascal Paradis 1 -3 149 -3
14 Jean Guimond 1 -6 139 -6
15 Marc-Andre Rousseau 1 -7 130 -7
16 Gisele Madore 1 -13 152 -13
17 Luc Coulombe 1 -15 167 -15
18 Eric Canuel 1 -22 180 -22
19 Brigitte Landry 1 -23 102 -23
20 Michel St-Amand 1 -48 131 -48

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements équipes - 3 parties de qualification = ou battre sa moyenne

Classement 3 parties de qualification = ou battre sa moyenne
Pos. Nom P1 P2 P3 Parties Diff. QA +Score Diff

1 Charest J. St-Amand M. 382 342 368 6 168 1092 382 172
2 Soucy M. Ouellet M. 319 321 332 6 168 972 332 172
3 Michaud V. Rousseau Ma. 272 295 327 6 120 894 327 124
4 Gagnon M. Gagnon G. 418 428 423 6 90 1269 428 94
5 Berube Y. Coulombe L. 362 426 367 6 57 1155 426 61
6 Demers M. Madore G. 343 344 341 6 53 1028 344 57
7 Paradis P. Canuel E. 413 338 361 6 50 1112 413 54
8 Dupont S. Deschenes R. 404 328 389 6 47 1121 404 51
9 Julien G. Brisson Jp. 313 318 329 6 33 960 329 37
10 Guimond J. Pelletier G. 311 352 329 6 32 992 352 36
11 Gagne L. Plourde R. 282 324 321 6 24 927 324 28
12 Halle M. Gauthier G. 409 393 314 6 18 1116 409 22
13 Gendron M. St-Gelais M. 322 314 378 6 12 1014 378 16
14 Dube M. Martin R. 372 418 298 6 -4 1088 418 0
15 Gagne J. Arseneault E. 275 296 268 6 -28 839 296 -24
16 Landry B. Dube V. 375 299 272 6 -32 946 375 -28
17 Sirois M. Tremblay C. 299 264 267 6 -43 830 299 -39
18 Belanger L. Chenard G. 340 289 325 6 -54 954 340 -50
19 Larue L. Banville F. 265 238 293 6 -65 796 293 -61

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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Jack Pot de fin de semaine -7 avril 2019 Classements Quilles Mont-Joli

Classements individuels - 3 parties de qualification = ou battre sa moyenne

moyenne
Pos. Nom P1 P2 P3 Parties Diff. QA +Score Diff

1 Michel St-Amand 206 221 254 3 144 681 254 154
2 Monique Soucy 178 152 173 3 89 503 178 99
3 Muriel Ouellet 141 169 159 3 79 469 169 89
4 Marc-Andre Rousseau 128 161 193 3 71 482 193 81
5 Mario Halle 223 231 164 3 69 618 231 79
6 Guillaume Gagnon 205 248 246 3 66 699 248 76
7 Ginette Julien 156 159 183 3 60 498 183 70
8 Veronique Michaud 144 134 134 3 49 412 144 59
9 Eric Canuel 245 180 226 3 45 651 245 55
10 Yves Berube 179 232 186 3 45 597 232 55
11 Jean Guimond 157 173 147 3 42 477 173 52
12 Gisele Madore 187 177 163 3 32 527 187 42
13 Marcel Gagnon 213 180 177 3 24 570 213 34
14 Chloe Dion 84 1 23 84 84 33
15 Lisette Gagne 136 149 193 3 22 478 193 32
16 Luc Coulombe 183 194 181 3 12 558 194 22
17 Pascal Paradis 168 158 135 3 5 461 168 15
18 Rene Plourde 146 175 128 3 2 449 175 12
19 Patrick Dion 224 1 1 224 224 11
20 Gerald  Pelletier 154 179 182 3 -10 515 182 0
21 Jim Gagne 101 109 107 3 -10 317 109 0
22 Robin Deschenes 210 202 192 3 -11 604 210 -1
23 Eric Arseneault 174 187 161 3 -18 522 187 -8
24 Michel St-Gelais 169 172 252 3 -19 593 252 -9
25 Martin Sirois 139 95 146 3 -19 380 146 -9
26 Christian Tremblay 160 169 121 3 -24 450 169 -14
27 Jean-Paul Brisson 157 159 146 3 -27 462 159 -17
28 Lise Larue 129 105 124 3 -29 358 129 -19
29 Frederic Banville 136 133 169 3 -36 438 169 -26
30 Valere Dube 244 165 158 3 -36 567 244 -26
31 Ghislain Gauthier 186 162 150 3 -51 498 186 -41
32 Renaud Martin 167 214 130 3 -56 511 214 -46
33 Linda Belanger 148 126 132 3 -59 406 148 -49

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements équipes

Classement Jack Pot de fin de semaine #8-7 avril 2019
Pos. Nom P1 P2 P3 Parties Diff. QA +Score Diff

1 Soucy M. Ouellet M. 278 10 188 1528 332 169
2 Michaud V. Rousseau Ma. 276 10 169 1459 327 150
3 Charest J. St-Amand M. 273 8 133 1365 382 114
4 Julien G. Brisson Jp. 381 10 117 1662 381 98
5 Gagnon M. Gagnon G. 343 10 86 2051 439 67
6 Halle M. Gauthier G. 382 10 62 1892 409 43
7 Gagne L. Plourde R. 275 10 56 1561 359 37
8 Demers M. Madore G. 327 8 55 1355 344 36
9 Dupont S. Deschenes R. 337 8 26 1458 404 7
10 Paradis P. Canuel E. 329 8 25 1441 413 6
11 Guimond J. Pelletier G. 307 8 19 1299 352 0
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Jack Pot de fin de semaine -7 avril 2019 Classements Quilles Mont-Joli

Classement Jack Pot de fin de semaine #8-7 avril 2019 ( Suite 1 )
Pos. Nom P1 P2 P3 Parties Diff. QA +Score Diff

12 Berube Y. Coulombe L. 304 10 12 1842 426 -7
13 Gendron M. St-Gelais M. 330 8 8 1344 378 -11
14 Dube M. Martin R. 372 418 298 6 -4 1088 418 -23
15 Gagne J. Arseneault E. 275 296 268 6 -28 839 296 -47
16 Landry B. Dube V. 375 299 272 6 -32 946 375 -51
17 Sirois M. Tremblay C. 299 264 267 6 -43 830 299 -62
18 Belanger L. Chenard G. 340 289 325 6 -54 954 340 -73
19 Larue L. Banville F. 265 238 293 6 -65 796 293 -84

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement Jack Pot de fin de semaine #8-7 avril 2019
Pos. Nom P1 P2 P3 Parties Diff. QA +Score Diff

1 Mario Halle 223 231 164 5 134 1049 232 132
2 Muriel Ouellet 141 169 159 5 110 760 169 108
3 Michel St-Amand 206 221 254 4 96 812 254 94
4 Ginette Julien 156 159 183 5 92 822 183 90
5 Marc-Andre Rousseau 128 161 193 5 92 777 193 90
6 Guillaume Gagnon 205 248 246 5 86 1141 258 84
7 Martine Demers 156 167 178 5 79 879 203 77
8 Monique Soucy 178 152 173 5 78 768 178 76
9 Veronique Michaud 144 134 134 5 77 682 159 75
10 Marcel Dube 205 204 168 5 68 943 205 66
11 Samuel Dupont 194 126 197 5 54 819 197 52
12 Yves Berube 179 232 186 5 43 963 232 41
13 Lisette Gagne 136 149 193 5 41 801 193 39
14 Jean Guimond 157 173 147 4 36 616 173 34
15 Guy Chenard 192 163 193 5 32 937 204 30
16 Michelle Gendron 153 142 126 4 28 548 153 26
17 Jean-Paul Brisson 157 159 146 5 25 840 203 23
18 Eric Canuel 245 180 226 4 23 831 245 21
19 Chloe Dion 84 1 23 84 84 21
20 Johannie Charest 176 121 114 5 22 667 176 20
21 Gisele Madore 187 177 163 4 19 679 187 17
22 Rene Plourde 146 175 128 5 15 760 186 13
23 Pascal Paradis 168 158 135 4 2 610 168 0
24 Patrick Dion 224 1 1 224 224 -1
25 Marcel Gagnon 213 180 177 5 0 910 213 -2
26 Jim Gagne 101 109 107 3 -10 317 109 -12
27 Gerald  Pelletier 154 179 182 4 -17 683 182 -19
28 Eric Arseneault 174 187 161 3 -18 522 187 -20
29 Martin Sirois 139 95 146 3 -19 380 146 -21
30 Brigitte Landry 131 134 114 4 -19 481 134 -21
31 Michel St-Gelais 169 172 252 4 -20 796 252 -22
32 Christian Tremblay 160 169 121 3 -24 450 169 -26
33 Lise Larue 129 105 124 3 -29 358 129 -31
34 Luc Coulombe 183 194 181 5 -31 879 194 -33
35 Frederic Banville 136 133 169 3 -36 438 169 -38
36 Valere Dube 244 165 158 3 -36 567 244 -38
37 Robin Deschenes 210 202 192 4 -46 774 210 -48
38 Renaud Martin 167 214 130 3 -56 511 214 -58
39 Linda Belanger 148 126 132 3 -59 406 148 -61
40 Ghislain Gauthier 186 162 150 5 -72 843 195 -74

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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